
DO/S S37
23/02/2011
60689-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

23/02/2011 S37
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60689-2011:TEXT:ES:HTML

F-Mandelieu-la-Napoule: Servicios de saneamiento y
limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con ellos

2011/S 37-060689

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Servicios

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Commune de Mandelieu-la-Napoule
avenue de la République
Contacto: service de la commande publique
A la atención de: M. le maire ou son adjoint délégué
06212 Mandelieu-la-Napoule
FRANCIA
Correo electrónico: marchespublics@mairie-mandelieu.fr
Direcciones Internet
Dirección del poder adjudicador http://www.mandelieulanapoule.fr
Dirección del perfil de comprador http://www.marches-securises.fr
Puede obtenerse más información en:
Mairie de Mandelieu-La Napoule
avenue de la République
Contacto: service commande publique
06210 Mandelieu-la-Napoule
FRANCIA
Correo electrónico: marchespublics@mairie-mandelieu.fr
Fax  +33 492973572
Internet: http://www.mandelieulanapoule.fr
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en: Véanse los puntos
de contacto mencionados arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Mairie de Mandelieu-La Napoule
avenue de la République
Contacto: bureau des appels d'offres/1er étage
06210 Mandelieu-la-Napoule
FRANCIA
Correo electrónico: dossierao@mairie-mandelieu.fr
Fax  +33 492973048

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60689-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:marchespublics@mairie-mandelieu.fr
http://www.mandelieulanapoule.fr
http://www.marches-securises.fr
mailto:marchespublics@mairie-mandelieu.fr
http://www.mandelieulanapoule.fr
mailto:dossierao@mairie-mandelieu.fr


DO/S S37
23/02/2011
60689-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

23/02/2011 S37
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

90600000

Descripción
Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con ellos.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

7.4.2011 - 16:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


